
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 12.02.2020 года                                                                                            №  168 
п. Шексна 

 

 

 О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 09.01.2020 года № 1 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной  услуги 

по выдаче разрешений на строительство»  

 

 

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь статьей 32.2. Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, 

утвержденного постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 09.01.2020 года № 1 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной  услуги по 

выдаче разрешений на строительство» следующие изменения: 

1.1.  В абзаце первом и втором, подпункта 2.4.1 пункта 2.4 раздела       

II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги», цифру «7» заменить 

цифрой «5». 

1.2. В подпункт 2.7.5. пункта 2.7. раздела II. «Стандарт предоставления 

муниципальной услуги», слова «о выдаче разрешения на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции» заменить словами «о выдаче 

разрешения на строительство». 

   2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального  опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского  муниципального  района                                    С.М. Меньшиков 


